Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3178/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo, a retirada da pista de Skate na área ao redor do córrego do Pacheco, Vila Brasil, fotos em anexo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a retirada da pista de Skate na área ao redor do córrego do Pacheco, Vila Brasil, fotos em anexo.

Justificativa:

Munícipes procuraram este Vereador solicitando providências quanto a retirada da pista de skate  de área ao redor do córrego do Pacheco, Vila Brasil, fotos em anexo.

Após o acontecimento de um grave acidente com criança naquela localidade, a pista deve ser demolida, mister se faz uma ação da Prefeitura, a fim de que, se resolva tal impasse no mais breve.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  26 de Setembro de 2014.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-

[image: ][image: Y:\Fotos 10-04-14\Ind. Limpeza Geral no bairro Siqueira Campos 4 Ruas Fotos em 10-04-14\P1010059.JPG]
74484071-2baf-454a-800a-3bfd246cdc67.png
PROTOCOLO 6597/2014 - 26/09/2014 15:58

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image20.jpeg